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Utbetaling til personer som i 
Norge ble rammet av anti­
jødiske tiltak under den 
2. verdenskrig 
Stortinget har vedtatt at det skal utbetales et 
beløp til personer som i Norge ble rammet av 
antijødiske tiltak under den 2. verdenskrig . 

. 1. Utbetaling skjer til personer som er født innen 
utgangen av 1942, og som i Norge ble rammet 
av antijødiske tiltak under den 2. verdenskrig. 
Vedkommende får etter søknad et standardisert 
beløp på kr 200 000. 

2. Dersom vedkommende ikke lenger er i live, 
utbetales beløpet til vedkommendes arvinger 
etter fordelingsreglene i arveloven, dog 
begrenset til ektefelle og livsarvinger. 

3. Utbetaling til hver person er begrenset til kr 200 
000. Det betyr at den som selv oppfyller 
vilkårene i pkt 1 ikke vil få utbetalt noe beløp 
etter andre, som f eks avdøde foreldre, bestefor­
eldre eller ektefelle. Hvis utbetalingen avkortes 
pga maksimalbeløpet, medfører det likevel ikke 
at andre arvinger trer inn for det overskytende. 

Søknad på egne vegne 
Søknaden må inneholde søkers fulle navn 
(herunder evt tidligere navn), adresse, telefon­
nummer, fødselsdato og fødested. Kopi av fødsels­
attest vedlegges om mulig. 

Søknad på vegne av avdøde . som arving 
Når det søkes på vegne av avdøde personer, må 
søknaden inneholde opplysninger om avdødes navn 
(herunder evt tidligere navn), fødselsdato samt 
dødsdato om denne er kjent Det må redegjøres for 
ekteskaps- eller slektskapsforholdet til avdøde og 
opplysningene bør, i den grad det er mulig, søkes 
dokumentert, f eks ved kopi av fødsels- eller 
vigselsattest. Det må samtidig opplyses om det er 
andre arvinger, og om disses ekteskaps- eller slekt­
skapsforhold til avdøde, samt om disse andre 
arvingene er i live. 

Søker må opplyse til hvilken bank· eller 
postgirokonto utbetaling skai skje. 

Søknadsfrist 
Søknaden må være mottatt i Justisdepartementet 
innen 1. november 1999. 
Søknaden sendes fortrinnsvis på eget søknads­
skjema. Søknadsskjema kan fås ved henvendelse til 
Sivilavdelingen i Justisdepartementet tlf 22 24 54 51 
og ved henvendelse til Det Mosaiske Trossamfund 
i Oslo tlf. 23 33 02 89. Denne kunngjøringen samt 
søknadsskjema finnes også på 
http://odin.dep.no/jd/publ/publ.html 

Søknad sendes: Justisdepartementet, 
Sivilavdelingen, Postboks 8005 Dep, 0030 OSLO 

Nærmere opplysninger 
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til 
Justisdepartementet, Sivilavdelingen, 
tlf 22245451, telefaks 22 24 2722. 
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